第４号様式（第８条関係）

松山市立埋蔵文化財センター資料特別利用申請書

  年  月  日

（あて先）

（公財）松山市文化・スポーツ振興財団 理事長 様

申請者 住 所

氏 名           ○印

（連絡先 電話          ）

次のとおり所蔵資料等の特別利用を申請します。

利 用 区 分 □熟覧  □模写
□写真貸出し

□写真撮影
□資料貸出し  □その他

利 用 目 的

貸 出 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

利 用 日 時

（ 館 内 ）
   年  月  日（ 曜日）   時から   時まで

利 用 資 料 等

資 料 名 等  数 量

備 考

上記の利用申請を許可してよろしいか。